РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3169 от 15.10.2009 г.
О подготовке проекта

о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской                  Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД                         «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте»,                 от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования                         и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 02.07.2009                   № 583-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 18.03.2005 № 706                        «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию», учитывая заявления граждан Шатуновой М.А., Шукюрова Ш.И.о, Гасанова А.М.о, закрытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», закрытого акционерного общества «Север Оби», общества с ограниченной ответственностью «Сибирский проектный институт», общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», ходатайства департамента архитектуры и градостроительства,                     департамента имущественных и земельных отношений и заключениями                  комиссии по градостроительному зонированию от 05.08.2009, от 27.08.2009,                      от 08.09.2009, от 22.09.2009:

1. Комиссии по градостроительному зонированию (Сурлевич А.Ю.)                организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила                   землепользования и застройки на территории города Сургута.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров